
２０２５年１２月３０日（火） 

 

訃 報  

当社  代表取締役会長 中北 智久 逝去のお知らせ 

 

当社代表取締役会長の中北智久が２０２５年１２月２７日（土）、満９４歳にて永眠い

たしました。 

中北智久は、１９５５年４月に入社後、１９７１年に代表取締役社長に就任。躍進への

基礎固めのため、積極的な経営の展開を行い、２００４年１２月からは代表取締役会長と

して、永きにわたり中北薬品関連会社を含め、発展に精勤してまいりました。 

ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 

なお、葬儀は既に近親者にて執り行わせていただきました。 

つきましては、ご弔問ご香典ご供花ご供物は、お心だけを頂戴し、固くご辞退申し上げ

ます。 

また、後日「お別れの会」を執り行う予定であり、詳細は決まり次第ご案内申し上げま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


